Документ создан в электронной форме. № 709 от 23.01.2024. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.01.2024 12:20

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чувашско – Дрожжановская средняя общеобразовательная школа»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 16

                                            31 января     2023 г

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП

на основе федеральных образовательных программ

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"». 26

сентября 2022. приказа Министерства Просвещения РФ «Об утверждении федеральной

образовательной программы начального общего образования» от 16.11 2022 № 992,

приказа Министерства Просвещения РФ «Об утверждении федеральной образовательной

программы основного общего образования» от 16.11.2022 № 993, приказа Министерства

Просвещения РФ «Об утверждении федеральной образовательной программы среднего

общего образования» от 23.11.2022 № 1014, приказа Министерства Просвещения РФ «Об

утверждении федеральной адаптированной основной общеобразовательной программы

обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) от

24.11.2022 № 1026

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ (приложение 1).

2. Заместителю директора по учебной работе Петровой В.Н., ознакомить с дорожной

картой по разработке ООП на основе федеральных образовательных программ участников

образовательных отношений.

3. Ответственному за ведение сайта Годунову А.Н., опубликовать настоящий приказ на

сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы М.В.Аръяхова

 С приказом ознакомлены:

Петрова В.Н.

Годунов А.Н.

Документ создан в электронной форме. № 709 от 23.01.2024. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.01.2024 12:20

Лист согласования к документу № 709 от 23.01.2024
Инициатор согласования: Аръяхова М.В Директор школы
Согласование инициировано: 23.01.2024 12:21

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Аръяхова М.В Подписано
23.01.2024 - 12:21

олии

Документ создан в электронной форме. № 709 от 23.01.2024. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.01.2024 12:21